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Tähtaeg: 1. märts 2010 
 

Õpilaste teadustööde konkursi peamiseks eesmärgiks on julgustada noori 
teaduse ja uurimisega tegelema juba enne ülikooli astumist. Konkurss 
annab võimaluse ennast proovile panna ja teistega võrrelda ning kohtuda 
teadushuviliste eakaaslastega Eestist, Euroopast ja ka mujalt maailmast.   
 

Üldnõuded konkursitöödele ja autoritele 
• Töö põhiosa peab olema valminud põhikoolis või gümnaasiumis õppimise ajal 
• Konkursil võivad osaleda kõik 2009. aasta detsembris 14–19-aastased õpilased (sünniaeg 

vahemikus 1990–1995) või samal aastal ülikooli astunud üliõpilased, kas üksi või kuni 3-
liikmeliste meeskondadena. 

 
Detailne info nõuetest konkursitööle ja konkursile esitatavate materjalide loetelu leiab veebis 
aadressil www.archimedes.ee/teadpop. 

Küsige nõu! 
Kui soovite töö valmimise ajal küsida ekspertidelt oma töö koha nõu, siis võib oma uurimistöö 
kava (kuni 2 lk) hiljemalt 15. detsembriks 2009 saata meiliaadressile terje@archimedes.ee (mida 
varem, seda parem). Plaan peaks sisaldama töö teemat, teema valiku põhjendust, eesmärke, 
hüpoteese, uurimismeetodi(te) lühikirjeldust. Eksperdid tutvuvad teie töö kavaga ja annavad 
vajadusel nõuandeid nii uurimismeetodite, võimaliku lisakirjanduse kui muu kohta. 

Hindamine 
Konkursile laekunud teadustöid hinnatakse kahes voorus ja kahes vanuseastmes (põhikool, 
gümnaasium). I voorus hinnatakse konkursile laekunud kirjalikke töid, II voorus on parimate 
tööde autoritel võimalus oma töid komisjoni ees suuliselt kaitsta. 

Auhinnad 
Parimatele autoritele ja juhendajatele on välja pandud riiklikud rahalised preemiad (preemiafond 
175 000 krooni). Lisaks pääs 2010. aasta Euroopa Liidu noorte teadlaste konkursile  Portugali ja 
pääs noorte teadusmessile  Intel ISEF 2011. Eripreemiad konkursi koostööpartneritelt. 
Konkursil premeeritud tööde autorid võetakse samal aastal Tartu Ülikooli vastu 
vastuvõtutingimusi arvestamata. 

2010. aasta konkursi ajakava 
15. detsember 2009  – Uurimistööde kavade saatmise tähtaeg (soovi korral) 

1. märts 2010  – Konkursitööde ja nõutavate lisadokumentide esitamise tähtaeg 
Märtsi viimane nädal  – Konkursi II voor, Tartus 

Aprilli teine pool  – Selguvad konkursi tulemused, ÕTÜ aastakonverents Tallinnas 
 

Kontakt ja lisainfo: 
Liina Saar, 730 0338, liina.saar@archimedes.ee või teadpop@archimedes.ee 
www.archimedes.ee/teadpop 

Rahastab: Haridus- ja Teadusministeerium  
Koostööpartnerid: Tallinna Loomaaed, Eesti Noort Teadlaste Akadeemia,  Sihtasutus 
Teaduskeskus AHHAA, Eesti Lepidopteroloogide Selts 

 


